11.递交资格预审材料时间：即日起至2025年09月10日（每日上午9:00—11:30，下午

13:30—16:30，北京时间、节假日除外）。资格预审材料必须加盖单位印章。

12.递交地址：昆山市前进西路1288号万象汇商业中心2号楼1206室

五、招标文件发售信息

1.报名截止时间：即日起-2025年09月10日16:30（北京时间）

2.售价：本套招标文件售价人民币伍佰元整，售后不退。

3.交款方式：招标截止时间前当场交纳。

六、采购预算、投标保证金

1.本次采购的预算金额为：人民币壹佰柒拾玖万陆仟贰佰伍拾元整（￥1796250元）。

2.投标保证金：人民币贰万肆仟元整（￥24000元）

3.交纳截止时间：2025年09月22日15:00（北京时间）前须到达指定帐号（保证金交纳

账户名：昆山博叙项目管理咨询有限公司 开户行：兴业银行股份有限公司昆山支行 账号：

206650100100161335）。不接受任何现金形式；如未交纳或未在指定时间前交纳，视为无效

投标。

七、投标文件接收信息

1.开始接收时间：2025年09月23日13:00—13:30（北京时间）

2.接收截止时间：2025年09月23日13:30（北京时间）

3.接收地点：昆山市前进西路1288号万象汇商业中心2号楼1412室；